15 郴州國慶北路證券

營業部

郴州國慶北路證券

營業部

湖南省郴州市北湖區國慶北路

3號工商銀行北湖支行辦公大樓
一樓左側財富中心、六樓

16 九江十里大道證券

營業部

九江十里大道證券

營業部

江西省九江市濂溪區

十里大道1299號

3） 撤銷營業部具體情況如下：

序號營業部名稱 批覆文號 批覆日期 核查函日期

1 沙縣濱河路證券

營業部

閩證監許可

[2016]12號
2016/12/5 2017/1/4

78 中期報告 2017

第五節  重要事項

(2) 上海證券

1） 新設營業部的具體情況如下：

序號新設營業部名稱 新設營業部地址
獲得

許可證日期

1 深圳南山後海大道證券

營業部

深圳市南山區粵海街道

後海大道以東天利中央

商務廣場1907、1908

2017/3/24

2 台州路橋東路橋大道

證券營業部

浙江省台州市路橋區

東路橋大道399號一樓
2017/4/14

3 台州溫嶺人民東路

證券營業部

浙江省台州市溫嶺市

太平街道人民東路

136號一至二層

2017/4/14

4 紹興新昌人民西路

證券營業部

新昌縣南明街道

人民西路3-3號一至二樓
2017/4/14

5 金華義烏稠州北路

證券營業部

浙江省義烏市福田街道

稠州北路783號一樓、三樓
2017/4/20

6 佛山禪城季華五路

證券營業部

佛山市禪城區季華五路

55號612-613號
2017/4/20

7 揚州廣陵文昌中路

證券營業部

揚州市廣陵區文昌中路

8號（華泰首席國際大廈）
－110

2017/6/27

79國泰君安証券股份有限公司

第五節  重要事項

2） 遷址營業部具體情況如下：

序號 遷址前分支機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

1 定西路證券營業部 定西路證券營業部 上海市長寧區定西路1122號
12幢北半幢305-310室

2 樂清虹橋飛虹南路

證券營業部

樂清虹橋飛虹南路

證券營業部

浙江省樂清市虹橋鎮

飛虹南路223號
3 蘇州吳江流虹路

證券營業部

蘇州吳江流虹路

證券營業部

江蘇省蘇州市吳江區

松陵鎮流虹路70號

3、 國泰君安期貨

遷址營業部具體情況如下：

序號 遷址前分支機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

1 上海市曲陽路營業部 上海市國賓路營業部 上海市楊浦區國賓路

36號1607、1608室

80 中期報告 2017

第六節  普通股股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後
數量 比例 (%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例 (%)

一、有限售條件股份 2,850,990,775 37.39 -67,574,505 -67,574,505 2,783,416,270 31.94
1、國家持股
2、國有法人持股 2,850,990,775 37.39 -67,574,505 -67,574,505 2,783,416,270 31.94
3、其他內資持股
其中：境內非國有法人

   持股境內自然人持股
4、外資持股
其中：境外法人持股境外

   自然人持股
二、無限售條件流通股份 4,774,009,225 62.61 1,088,933,800 67,574,505 1,156,508,305 5,930,517,530 68.06
1、人民幣普通股 4,774,009,225 62.61 -41,318,875 -41,318,875 4,732,690,350 54.31
2、境內上市的外資股
3、境外上市的外資股 1,088,933,800 108,893,380 1,197,827,180 1,197,827,180 13.75
4、其他
三、股份總數 7,625,000,000 100.00 1,088,933,800 0 1,088,933,800 8,713,933,800 100.00

2、 股份變動情況說明

請參見本報告「第五節 — 重要事項 — 十四其他重大事項的說明」

81國泰君安証券股份有限公司

第六節  普通股股份變動及股東情況

（二） 限售股份變動情況

單位：股

股東名稱 期初限售股數
報告期解除
限售股數

報告期增加
限售股數

報告期末
限售股數 限售原因 解除限售日期

上海國有資產經營有限公司 1,949,347,453 0 0 1,900,963,748 首發限售股 2018年6月26日
上海國際集團有限公司 698,608,342 0 0 682,215,791 首發限售股 2018年6月26日
全國社會保障基金理事會

 轉持二戶 89,090,813 0 0 89,090,813 首發限售股 2018年6月26日
上海上國投資產管理

 有限公司 77,295,979 0 0 75,482,261 首發限售股 2018年6月26日
上海國際集團資產管理

 有限公司 35,694,300 0 0 34,732,152 首發限售股 2018年6月26日
上海國際集團資產經營

 有限公司 953,888 0 0 931,505 首發限售股 2018年6月26日
合計 2,850,990,775 0 0 2,783,416,270 / /

註： 此處的限售股份是根據《上海證券交易所股票上市規則》所定義。

 上述限售股股東報告期末持有限售股股數與報告期初持有數之間存在差異原因：公司首次公開發行H
股，該部分股東履行國有股轉減持義務，部分限售股轉減持為H股登記於全國社會保障基金理事會的H
股賬戶中。

二、 股東情況

（一） 股東總數：

截止報告期末普通股股東總數（戶） 188,037
截止報告期末表決權恢復的優先股股東總數（戶） 不適用

註： 公司股東總數包括A股普通股股東和H股登記股東，其中A股股東187,755戶，H股登記股東282戶。

82 中期報告 2017

第六節  普通股股份變動及股東情況

（二） 截止報告期末前十名股東、前十名流通股東（或無限售條件股東）持股情況表

單位：股

前十名股東持股情況

股東名稱（全稱） 報告期內增減 期末持股數量 比例 (%)
持有有限售

條件股份數量 質押或凍結情況 股東性質
股份狀態 數量

上海國有資產經營有限公司（註1） -48,383,705 1,900,963,748 21.82 1,900,963,748 無 0 國有法人

香港中央結算（代理人）有限公司（註2） 1,197,593,380 1,197,593,380 13.74 0 未知 0 境外法人

上海國際集團有限公司 -16,392,551 682,215,791 7.83 682,215,791 無 0 國有法人